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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

24,173,463.00 5,296,720.14 29,470,183.14 29,266,913.82 28,864,096.82 203,269.32I. GASTO NO ETIQUETADO

001 1,587,912.00 1,883,972.46 3,471,884.46 3,471,884.46 3,471,884.46 0.00PRESIDENCIA

002 482,088.00 59,276.79 541,364.79 541,180.79 541,180.79 184.00SINDICATURA

003 1,473,228.00 36,870.01 1,510,098.01 1,509,282.01 1,509,282.01 816.00REGIDURÍA

004 555,996.00 102,331.95 658,327.95 658,327.95 658,327.95 0.00SECRETARÍA

005 2,401,170.00 -383,045.33 2,018,124.67 2,002,925.42 2,002,925.42 15,199.25TESORERÍA

006 307,180.00 15,712.16 322,892.16 321,716.16 321,716.16 1,176.00CONTRALORÍA

007 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00EJECUCIÓN DE OBRA PÚBLICA

008 790,260.00 -97,150.00 693,110.00 692,698.00 692,698.00 412.00OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO

009 1,834,404.00 99,250.43 1,933,654.43 1,933,654.43 1,933,654.43 0.00SEGURIDAD PÚBLICA

010 4,322,866.00 -352,980.02 3,969,885.98 3,833,371.98 3,430,554.98 136,514.00OFICIALÍA MAYOR

011 6,201,082.00 1,274,521.85 7,475,603.85 7,475,603.85 7,475,603.85 0.00SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

012 1,098,176.00 170,668.99 1,268,844.99 1,262,878.99 1,262,878.99 5,966.00SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL
FAMILIAR

013 426,236.00 164,571.89 590,807.89 580,157.89 580,157.89 10,650.00DESARROLLO RURAL

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

014 290,520.00 18,389.67 308,909.67 308,549.67 308,549.67 360.00DESARROLLO SOCIAL

015 159,892.00 38,399.12 198,291.12 198,291.12 198,291.12 0.00INSTANCIA DE LA MUJER MICHOACANA

016 1,285,164.00 2,275,237.42 3,560,401.42 3,528,602.35 3,528,602.35 31,799.07PROTOCOLO Y EVENTOS

017 213,736.00 -24,263.71 189,472.29 189,472.29 189,472.29 0.00CASA DE LA CULTURA

018 265,164.00 17,474.80 282,638.80 282,638.80 282,638.80 0.00INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE

019 322,652.00 2,383.66 325,035.66 325,035.66 325,035.66 0.00COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

020 155,736.00 -4,902.00 150,834.00 150,642.00 150,642.00 192.00ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

20,517,630.03 10,596,980.99 31,114,611.02 23,787,480.78 23,787,480.78 7,327,130.24II. GASTO ETIQUETADO

001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRESIDENCIA

002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SINDICATURA

003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REGIDURÍA

004 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SECRETARÍA

005 1,425,910.00 0.33 1,425,910.33 1,425,910.33 1,425,910.33 0.00TESORERÍA

006 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRALORÍA

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

007 15,890,457.78 10,048,207.64 25,938,665.42 19,706,240.00 19,706,240.00 6,232,425.42EJECUCIÓN DE OBRA PÚBLICA

008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO

009 3,201,262.25 548,773.02 3,750,035.27 2,655,330.45 2,655,330.45 1,094,704.82SEGURIDAD PÚBLICA

010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OFICIALÍA MAYOR

011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL
FAMILIAR

013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO RURAL

014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO SOCIAL

015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTANCIA DE LA MUJER MICHOACANA

016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROTOCOLO Y EVENTOS

017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CASA DE LA CULTURA

018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE

019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

44,691,093.03 15,893,701.13 60,584,794.16 53,054,394.60 52,651,577.60 7,530,399.56TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS:

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


